
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE SUZANÁPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 1.016, de 10 de julho de 2018
                   

www.suzanapolis.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/suzanapolis

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Suzanápolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.suzanapolis.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/suzanapolis

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Suzanápolis, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Suzanápolis 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.suzanapolis.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/suzanapolis
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  Su za n á p o l i s
CNPJ 59.764.944/0001-88
Avenida Primeiro de Maio, 456
Telefone: (18) 3706-9000
Site: www.suzanapolis.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/suzanapolis

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  Su za n á p o l i s
CNPJ 59.754.663/0001-44
Avenida Primeiro de Maio, 321 
Telefone: (18) 3706-1276 | (18) 3706-1353
Site: www.camarasuzanapolis.sp.gov.br

In s t i t u t o  d e  P r e v i d ê n c i a  Mu n i c i p a l
CNPJ 00.427.990/0001-49
Rua Duque de Caxias, 692 

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 
Licitações e Contratos 3 ............................................................ 

Homologação / Adjudicação 3 ................................................ 

Quinta-feira, 01 de agosto de 2024                                                  Ano VII | Edição nº 1084                                                                      Página 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUZANÁPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 1.016, de 10 de julho de 2018

Quinta-feira, 01 de agosto de 2024 Ano VII | Edição nº 1084 Página 2 de 3

Município de Suzanápolis - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

E-mail: gabinete@suzanapolis.sp.gov.br - Site:www.suzanapolis.sp.gov.br 

 

PORTARIA Nº 565, 01 DE AGOSTO DE 2024. 
 

José Luiz Gava, Prefeito em exercício do Município de Suzanápolis, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto no art. 109, XXVI, 

da Lei Orgânica do Município, e; 

Considerando a necessidade de nomeação dos gestores financeiros para a 

Secretaria Municipal de Educação e cultura, inscrita no CNPJ da RFB sob o nº 

31.033.309/0001-01, vinculada ao Município de Suzanápolis, como responsáveis pela 

movimentação das contas. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1.º Nomear como gestores financeiros da Secretaria Municipal de Educação, 

como responsáveis pela movimentação das contas, os servidores públicos municipais: 

I) Simone de Fátima Barbosa – Secretária Municipal de Educação e Cultura 

– Gestora da Secretaria; 

II) Flávio da Silva Lopes – Escriturário – Tesoureiro e Gestor da Secretaria.  

Art. 2.º - O presente serviço prestado pelo servidor será de relevante importância, 

porém sem ônus para os cofres públicos. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 
Registre-se, publique-se, dê ciência e cumpra-se  

 

Suzanápolis/SP, 01 de agosto de 2024. 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ LUIZ GAVA  
Prefeito Municipal 

JOSE LUIZ 

GAVA:0569

7854803

Assinado de forma 

digital por JOSE LUIZ 

GAVA:05697854803 

Dados: 2024.08.01 

11:12:33 -03'00'

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias

mailto:gabinete@suzanapolis.sp.gov.br
http://www.suzanapolis.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUZANÁPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 1.016, de 10 de julho de 2018

Quinta-feira, 01 de agosto de 2024 Ano VII | Edição nº 1084 Página 3 de 3

Município de Suzanápolis - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

PROCESSO Nº 035/2024
Modalidade Pregão na forma Eletrônica nº 008/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
JOSÉ LUIZ GAVA, exmo. Sr. Prefeito do Município de

Suzanápolis, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Nos  Termos  do  Art.  71,  IV  da  Lei  n°  14.133/2021

ADJUDICAR  como  vencedora  do  objeto  a  empresa:
EQUALIZE DENTS LTDA ME, perfazendo o valor total de
R$  419.400,00  (quatrocentos  e  dezenove  mil  e
q u a t r o c e n t o s  r e a i s ) ,  i n s c r i t a  n o  C N P J :
44.668.016/0001-42; por ter apresentado proposta que
atende  ao  interesse  público,  nas  condições  e  prazos
estabelecidos  no  edital  e  HOMOLOGAR  a  presente
licitação  na  modalidade  Pregão  na  forma  Eletrônica  n°
008/2024 – Processo n° 035/2024, que tem por objeto o
registro  de  preços  para  a  futura  e  eventual
contratação de empresa especializada na prestação
de serviços com profissional “Protético”, para fins de
confecção  de  próteses  dentárias  totais  e  parciais
removíveis superiores e inferiores, para atender a
demanda  de  pacientes  do  setor  odontológico  da
Unidade  Básica  de  Saúde  de  Suzanápolis/SP,
conforme condições e  exigências  estabelecidas no
Termo de Referência – Anexo I do Edital.
Prefeitura Municipal de Suzanápolis/SP, 30 de Julho de 2024

________________________________
JOSÉ LUIZ GAVA
Prefeito Municipal

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação



		2024-08-01T14:20:45+0000
	MUNICIPIO DE SUZANAPOLIS:59764944000188 1




